

Объект: г.Москва, Литовский б-р 15 к 1

Смета на ремонт комнаты 11,4 м2 от 04.11.2016

№	Площадь комнаты после замеров	Пол - Потолок	Стены
1	Комната № 1 (высота потолка 2,67 см)	11,40	31,00
	<b>Общая площадь:</b>	<b>11,40</b>	<b>31,00</b>

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб.	Стоимость, руб.
<u>Демонтажные работы</u>					
1	Снятие линолеума	кв.м	11,40	45,00	513,00
2	Демонтаж плинтусов	п.м	12,50	35,00	437,50
3	Удаление обоев (1-2 слоя),шпаклевки со стен	кв.м	31,00	90,00	2790,00
4	Удаление обоев (1-2 слоя),шпаклевки с потолков	кв.м	11,40	120,00	1368,00
	<b>Итого:</b>				<b>5 108,50</b>
<u>Малярно-штукатурные работы</u>					
1	Грунтовка поверхностей (все слои) потолок, стены	кв.м	42,40	70,00	2968,00
2	Шпатлёвка потолков под покраску	кв.м	11,40	365,00	4161,00
3	Окраска потолков в/э краской за 2 раза	кв.м	11,40	210,00	2394,00
4	Шпатлёвка стен под обои (комплекс работ)	кв.м	31,00	255,00	7905,00
5	Поклейка бумажных обоев на стены	кв.м	31,00	270,00	8370,00
6	Окраска радиаторов	шт.	1,00	550,00	550,00
7	Окраска труб диаметром до 50 мм	п.м	4,00	110,00	440,00
	<b>Итого:</b>				<b>26 788,00</b>
<u>Столярно-плотницкие работы</u>					
1	Установка наличников	п.м	10,00	90,00	900,00
2	Установка доборов	п.м	5,00	160,00	800,00
3	Изготовление доборов	п.м	5,00	110,00	550,00
4	Установка замка (в готовое место)	шт.	2,00	506,00	1012,00
	<b>Итого:</b>				<b>3 262,00</b>
<u>Устройство полов</u>					
1	Укладка ламината (с подложкой)	кв.м	11,40	320,00	3648,00
2	Установка порожка	п.м	1,00	150,00	150,00
3	Установка плинтусов	п.м	12,50	110,00	1375,00
	<b>Итого:</b>				<b>5 173,00</b>
<u>Электромонтажные работы</u>					
1	Устройство штрабы до 30х30 мм в бетоне	п.м	4,00	375,00	1500,00
2	Заделка штраб	п.м	4,00	35,00	140,00
3	Прокладка кабеля	п.м	6,00	60,00	360,00
4	Установка розетки, выключателя	шт.	3,00	150,00	450,00
	<b>Итого:</b>				<b>2 450,00</b>

Всего за работы:				42 781,50
Всего по смете:				42 781,50

[Цены указаны в рублях.](#)

[Примеры готовых смет](#)

ЗАКАЗЧИК:

[ПОДРЯДЧИК:](#)

РЕМВБРИГАДА.RU